紫金县发展和改革局文件

紫发改投审〔2025〕52号

______________________________

紫金县发展和改革局关于紫金县医共体信息化
建设项目可行性研究报告的批复

紫金县卫生健康局：

　　《关于报审紫金县医共体信息化建设项目可行性研究报告的

函》及有关材料收悉。根据县人民政府《关于同意紫金县医共体信

息化建设项目立项的批复》（紫府函〔2025〕27号）精神，经研

究，现批复如下：

　　一、原则同意你单位报来的紫金县医共体信息化建设项目可行

性研究报告（投资项目统一代码：2405-441621-23-04-329921）。

　　二、项目建设地点：县人民医院，县中医院，县妇幼保健计划

生育服务中心，县第二人民医院，连接县域东片区、西片区、南片

区医疗机构（点）。

　　三、项目建设规模及内容：软件部署(含县级医院信息化建设、

区域卫生信息系统建设)；信息基础设施建设(含虚拟化平台、信息系

—  1  —

统安全建设、密码部署、网络专线、信息机房整改)等。

　　四、项目估算总投资8000 .00万元，其中：设备采购费用

6524.86万元、其他费用1086.27万元、预备费388.87万元。项目建设

所需资金由县财政统筹安排解决。

　　五、工程招标核准意见详见附件。

　　六、请按批准的估算总投资进行限额设计，完成初步设计审查

后将投资概算报我局审核。

　　七、请按照环境友好、资源节约的原则，把保护生态环境、节

能减排等工作落实到位；进一步加强对可能引发社会稳定风险因素

的分析，切实落实社会稳定风险防范措施，做好项目社会稳定风险

防范工作。

　　八、项目开工建设前，项目法人应依据相关法律、行政法规办

理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环境影响评价等相

关手续。

　　此复

　　附件：广东省工程招标核准意见表

紫金县发展和改革局

2025年12月10日

县纪委监委，县财政局、自然资源局、住建局、税务局、
审计局、统计局，市生态环境局紫金分局，蓝诗、徐敏同
志。

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计

建筑工程

安装工程

监理

主要设备

重要材料

其他

核准意见：

不采用招标
方式

招标范围  招标组织形式 招标方式

核准部门盖章
年　月　日

项目名称：

项目代码：

2025

紫金县医共体信息化建设项目

核准 核准

核准

核准

10

核准 核准

12

广东省工程招标核准意见表

核准 核准

2405-441621-23-04-329921

  招标工作按照国家和省有关规定执行。

核准

附件